
Zarządzenie nr 480/2008 
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 11 lipca 2008 r.
w sprawie upoważnienia Pana Jacka Misiuka, dyrektora Lubelskiego Centrum 
Edukacji Zawodowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie, ul. 
Magnoliowa 8, do zawarcia umowy partnerskiej z Zespołem Szkół nr 1 im. 
Władysława Grabskiego w Lublinie, ul. Podwale 11, Zespołem Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, ul. Zemborzycka 82 oraz 
Europejskim Domem Spotkań - Fundacja Nowy Staw w Lublinie, ul. Leszczyńskiego 
14/1-3, dotyczącej projektu POKL 9.2 „Szkoła na rynku pracy”.

Na podstawie art. 34 ust.1, art. 35 ust.2, art. 48 ust.2 w związku z art.92 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 
1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Pana Jacka Misiuka, dyrektora Lubelskiego Centrum Edukacji Zawodowej 
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie, ul. Magnoliowa 8 do zawarcia umowy 
partnerskiej z Zespołem Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie, ul. Podwale 11,
Zespołem Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie, ul. 
Zemborzycka 82 oraz Europejskim Domem Spotkań - Fundacja Nowy Staw w Lublinie, ul. 
Leszczyńskiego 14/1-3, w celu przygotowania i realizacji projektu POKL 9.2 „Szkoła na 
rynku pracy”, obejmującego wdrożenie programów rozwojowych szkół zawodowych, 
zgodnie z umową partnerską.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               w z. PREZYDENTA LUBLINA                  

                                                                                    (-)  Elżbieta Kołodziej-Wnuk
                                                                                       Zastępca Prezydenta


